בשורת הקינות הנאמרות בתפילת שחרית אנו מציעים להכניס לפחות קינה אחת על שואת קהילות אירופה בזמננו. להלן אנו מביאים שתי הצעות של קינות כגון אלה.¹⁰

הצעתם כללה את קינתו של י"ל ביאלר 'אלי אלי' ואת שירו של יצחק קצנלסון 'שפך חמתך' שתורגם מיידש.¹¹

פנייה לרבנים נעשתה כמעט עשור מאוחר יותר, בשנת תשל"ו (1976). בשנה זו, פנה הרב חיים אורי ליפשיץ לכמה רבנים בשאלה לגבי אמירת קינות בתשעה באב. לאחר ששוחח בנושא זה עם הרב משה פיינשטיין הוא כתב לו מכתב בזה הלשון:

...אל קינות החרבן שאנו אומרים בט' באב נוספו בספרי הקינות פיוטים שונים על פורעניות בגלות אשכנז וספרד וצרפת על פרעות בימי מסעי הצלב, גזירות ת"ח ות"ט ועוד.

בהמשך דבריו יהודה שורץ מביא דוגמאות רבות של אסונות שפקדו את פזורות ישראל השונות, שלאחריהם נכתבו קינות: לאחר ההריגה בעיר ארפורט בשנת 1221, לאחר ההתנפלות על תושבי פרנקפורט בשנת 1241, לאחר מסעי הצלב, לאחר חורבן זינצורה בשנת 1266, לאחר גזרת הרועים בשנת 1306, לאחר השחיטה בימי ממשלת ונציליס בשנת 1389, לאחר גזרות ת"ח ות"ט בשנת 1648, לאחר השחיטה בוורמיזא, לאחר האירועים בליפניק, לאחר הריגה של יהודים בכודפשט בשנת 1686, לאחר הרעש בליוורנו בשנת 1742 ולאחר פוגרום אודסה בשנת 1905. החשיבות שבהבאת דוגמאות כה רבות, היא בהדגשת התמיהה שלגבי השואה המצב שונה.

שונה וחריג הוא דורנו – דור השואה.